

## ByMenigheten - Sandnes

Vår visjon er at nye mennesker skal komme til tro på Jesus og bli ført inn i et deltagende fellesskap der alle vokser i tro og kjærlighet.

### INNKALLING MENIGHETSRÅD

**Sted:** ByMenighetssenteret

**Dato:** 29.05.24

**Tid:** kl 19:00 - 22:00 (kan bli ferdig før)

**Medlemmer:** Atle Hundsnes, Janeth Lima Kleppe, Inger Marie Ravnås Aarmo, Eirik Kongsvik, Odd Tjelta, Liv Nesse Amundsen, Audun Hiis, Vidar M. Bakke.

**Permisjon:** Honoré Yenwongfai

**På deler av møtet:** Atle Bednarz

*Åpning og bønn v/ Odd Tjelta*

Sak nr	Tema	Beskrivelse/Vedtak	Ansvarlig	Frist
30/24	Referat	Referat fra siste MR		
31/24	Orienteringer	<ul style="list-style-type: none"><li>Gjennomsnitt Gudstjenestedeltakere første halvdel av 2024 – 111, en nedgang fra i høst.</li><li>Konsert med Saltnes er bekreftet, dato ikke satt.</li><li>Bønn for Rogaland. Vidar orienterte om planene for bønneuka 10.-17. Juni der Bymenigheten er med som medarrangør. (Se sak 36/24)</li><li>Salem-styret. Audun orienterte om behovet for å få med flere folk fra Bymenigheten på dugnader på Salem. Det trengs også folk til å være med i turnus med jevnlig vask av Salem. Hvordan kan vi få mobilisert folk med i denne tjenesten?</li><li>Fellesråd. Odd orienterte.</li></ul>	Atle B.  Vidar sender ut info i nyhets-mail  Audun gir info til BM i god tid før dugnad	
32/24	Økonomistatus	Eirik legger frem rapport m/ utgangspunkt i		

		oversikt fra Kari.		
33/24	Etablering av et mediaforetak med utgangspunkt i podkast-rommet	<p>Med det gode podkast-rommet vårt i ByMenighetsssenteret har vi lokaler og utstyr som holder et godt nivå ikke mange andre kan tilby i Sandnes. Det er kommet et initiativ fra Raymond, Atle B. og Lars Rune Høgemark om å danne et mediaforetak for å drifte podkast-studioet i Lundegeilen 16. Lars Rune er en venn av menigheten som mangeårig leder i ungdomsarbeidet på Ganddal. Nå driver han som freelancer med foto og filmproduksjon. Han er interessert i å hjelpe oss til å få leie-aktører inn både fra kristne organisasjoner og næringsliv som er interessert i podkastvirksomhet og vil da kunne tilby teknisk assistanse.</p> <p>Et forslag er å etablere et aksjeselskap der det trengs en total investering på kr 30 000,- i egenkapital. Lars Rune, Raymond og Atle B. er interessert i å være med som deleiere/investorer, sammen med ByMenigheten - Sandnes. Flere aktører kan også være aktuelt, dersom det er tjenlig. Hvordan stiller BMS seg til et slikt initiativ?</p> <p><b>Vedtak:</b> MR er positive til forslaget, men er opptatt av at det skal være en ryddig prosess der flere ulike alternativer for utleie utredes. De involverte bes å lage en forretningsplan som etterpå kan drøftes med en konsulent.</p>	Atle H. spør aktuell person til konsulent	
34/24	NAMU og 6 måneders handlingsplan - Agenda 1 + langtidsplan	<p>Det bør nedsettes en Agenda 1 gruppe - som sammen med stab følger opp handlingsplanen mellom Agenda 1-samlingene. Det er også planlagt at Vidar og Johannes innkaller cellegruppeledere til samtaler.</p> <p><b>Vedtak:</b> Raymond får hovedansvar for</p>		

		Agenda 1-oppfølging fra stabens side, i samarbeid med Atle B. MR bør ha kort statusrapport hver samling og tas med i viktige avgjørelser.		
35/24	Høstkonferanse og "Kvelder i Guds nærvær"	<p>Skal Bymenigheten bli med i et samarbeid for å arrangere en høstkonferanse med tema "Utrustning til tjeneste", som foreslått av Jan Torland? MR tenker at vi heller ønsker å arrangere noe for ledere i tråd med NAMU-undersøkelsen og strategiplanen fra Agenda 1, gjerne i samarbeid med andre menigheter.</p> <p>Brev fra Sigbjørn Hjorthaug om videre arbeid med "Kveld i Guds nærvær" til høsten:</p> <p>Kjære menighetsledere på Ganddal!</p> <p>"Kveld i Guds nærvær teamet" ønsker å gjøre en vri til høsten med å ha 2 "vanlige" kvelder på Salem da dette blir litt mer praktisk for oss. Selv om kveldene bare blir på Salem er alle menighetene en del av dette og velkommen som tidligere. Vi ønsker også å ha 1 "vekkelseskveld" i Familiekirken der vi vil ha god plass til mange folk. Her ønsker vi å invitere både ungdommer og lokale krefter til å tale/dele/lede lovsang. Vi ønsker også å invitere ungdommer på de vanlige kveldene og utfordre dem til å dele vitnesbyrd. Vi håper at alle menighetene vil stille seg bak dette slik vi kan bygge videre på enheten og samarbeidet på Ganddal.</p> <p>Forslag til datoer: 4. september - Kveld i Guds nærvær på Salem 16. oktober - Kveld i Guds nærvær på Salem 6. nov - (evt 20. nov) - Vekkelsesmøte i Familiekirken</p>		
36/24	"Hele Rogaland ber"	ByMenigheten var en av menighetene bak «The Send» i Stavanger for ett år siden. Vidar har vært med videre i en prosjektgruppe som tok initiativ til 2024 som et bønneår med utgangspunkt i mange av		

		<p>de samme aktørene. Det er valgt ut disse fokusområdene i bønn: Å se en bønnens vekkelse, at Rogaland igjen blir et sendested for misjon og at den unge generasjonen blir trent, utrustet og sendt ut i kallet Jesus har for dem. Les mer på <a href="https://utsendt.no/">https://utsendt.no/</a></p> <p>Det har vært månedlige lederforum siden «The Send» og vi ser et felleskirkelig samarbeid som har ført en stor bredde organisasjoner og menigheter sammen i bønn. Ved siden av Vidar, har også Raymond og Atle B. deltatt fra vår side. 10. - 15. juni blir en intensivuke for bønn i Rogaland der det også blir en rekke lokale tiltak i Sandnes.</p> <p>ByMenigheten (v/ Sigbjørn H. og Vidar) har bl.a. ansvar for bønn og lovsang på Dalsnuten, 11. juni. Bønneuka avsluttes med et stort bønnemøte 15.06.24 fra kl 15:00 - 22:00 på IMI Forum. Som arrangør-menighet inviteres vi til å bidra til fellesutgifter med kr. 7 500 kr eller ta opp en kollekt på en gudstjeneste.</p> <p><b>Vedtak:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• MR ønsker å oppmuntre til aktiv deltakelse fra menighetens side på arrangementer lokalt og regionalt knyttet til Bønn for Rogaland, særlig i bønneuka 10–15. juni.</li> <li>• Menighetsrådet bevilger 7500 kr til Bønn for Rogaland. Vi må drøfte om pengene skal tas fra BMS-fondet eller drift når vi vurderer søknadene i sak 40/24.</li> </ul>		
37/24	Fundraising (Oppfølgingssak)	Oppfølging av sak fremlagt av Atle B. tidligere. Det jobbes videre med konserten, og ytterligere drøfting utsettes til neste MR.		

38/24	Basar på Salem	Styremedlem i Salem og MR-medlem Audun melder at det er ønskelig om ByMenigheten kan oppnevne en person til å sitte i komite for basar på Salem. Det ble foreslått noen navn som Audun kan spørre.		
39/24	Ganddal bydelshus	<p>Atle B. og Eirik orienterte fra årsmøtet i Ganddal bydelshus. Bydelshuset har over lengre tid hatt en anstrengt økonomi. Atle B. og Eirik er med i en ad hoc-gruppe som skal vurdere situasjonen. Det mangler et styre for å drifte huset på en god måte. Bydelshuset har over flere år blitt dårlig vedlikeholdt og trenger store oppgraderinger. Derfor må kommunen involveres enten ved å gi tilskudd eller lån, eller overta driften.</p> <p>Det er mest sannsynlig at leieforholdet vårt fortsetter, men at det blir en forhøyet leie på minst 15%.</p>		
40/24	Søknader BMS-fondet	<p>MR fikk en foreløpig oversikt over innkomne søknader til BMS-fondet i løpet av første halvår 2024. I alt sju søknader. Etter planen skal MR dele ut ca. 80 000 kr pr. semester.</p> <p>I løpet av møtet ble vi oppmerksomme på at fristen MR selv har satt for innkomne søknader første halvår er 1. Juni, og saken ble derfor utsatt til neste møtet for å gi mulighet for flere søknader.</p>		
41/24	Formelle strukturer/Daglig leder	AU har drøftet situasjonen i stab og særlig behov knyttet til daglig ledelse. Dersom Vidars permisjon forlenges utover 31.8., noe som er overveiende sannsynlig, er det behov for en avklaring av daglig leder-situasjonen. AU la frem forslag til løsninger på kort- og mellomlang sikt.		

		<p>AU (Atle H og Eirik) skal i møte med prost og kirkeverge for å drøfte situasjonen rundt stab og permisjoner, ansettelsesforhold etc. Innspill fra nåværende daglig leder er at avtaler knyttet til permisjoner, økonomiske og strukturelle forhold skriftliggjøres i størst mulig grad for å skape god kommunikasjon og mest mulig forutsigbarhet for stab og menighet for øvrig. MR gav også sine innspill.</p> <p><b>Vedtak:</b> Raymond tilbys 20-30 prosent øking i stilling for å ta over noen av daglig leder sine oppgaver frem til 31.12.24.</p>		
--	--	---	--	--

**Neste MR:** Onsdag 12.6., kl. 19.00. (Sommeravslutning hos Vidar i Olabakken 17)